

## PÖYTÄKIRJA

### Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

#### Ohjausryhmän kokous

**Aika:** perjantai 31.5.2024 klo 12.00–14.00

**Paikka:** Teams-kokous

**Kutsutut:** Ryhmän jäsenet ja varajäsenet sekä asiantuntijajäsenet

**Osallistujat:** pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Carolina Sierimo (STM), Elisa Kotiniemi (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Markku Virtanen (TEM), Jari Kauppi (OKM), Hanna Nordlund (Digivisio), Riku Hanhinen (OPH, kutsuttuna asiantuntijana), siht. Emma Hyvärinen (OKM) ja Marika Bäckman (OKM)

#### 1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.01. Hyväksyttiin asialista.

#### 2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edeltävän kokouksen 26.4.2024 pöytäkirja.

#### 3. Päätösasiat

##### Petosriskiarviointi

Esitettiin, että muutetaan asian käsittelyä siten, että tässä kokouksessa esitellään lyhyesti petosriskiarviointi, ja päivitetty petosriskiarvioinnin hyväksyminen käsitellään ohjausryhmän sähköpostikokouksessa myöhemmin. Arviointimateriaali lisätään kokouksen jälkeen ohjausryhmän Tiimeri-kansioon. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti.

Tiina Salminen pohjusti riskiarvioinnin taustaa ja keskeisiä määritelmiä sekä esitteli päivitetyn riskiarvioinnin. Hankkeen riskejä on käsitelty osana kokonaisriskiarvioinnin päivitystä keväällä 2024. Edellinen petosriskiarvioinnin päivitys teyty aiemmin keväällä 2024.

#### 4. Hankedemot

Riku Hanhinen esitteli yksilön palvelukokonaisuuden käyttöliittymän tämänhetkisen näkymän ja toimintoja sekä piti lyhyen tilannekatsauksen yksilön työkokonaisuudesta. Yksilön kokonaisuuden toiminnallisuudet ovat rakentumassa. Osaamisprofiili pyritään saamaan valmiiksi kesän aikana, minkä jälkeen osaamisen kartoitustyökaluja on mahdollista kehittää pidemmälle. Keskusteltiin demon sanamuodoista.

Henriikka Kokkola esitteli ohjaajan palvelukokonaisuuden kehitystilanteen sekä ohjaajan valmiin käyttöliittymäprototyypin. Prototyypistä on saatu palautetta ohjausalan toimijoilta ja ohjaajan toiminnallisuuksien kehitystyö on alkamassa, sisältösuunnitelmaa on edistetty ohjauksen alatyöryhmässä ja on tunnustettu tarve sisällönhallintajärjestelmälle teknisen toteutuksen näkökulmasta. Ei käyty keskustelua.

## 5. Lainvalmistelun ajankohtaisia kysymyksiä

Elisa Kotiniemi esitteli lainvalmistelun tilannetta. Lakiluonnosta on esitelty kevään aikana sisäisille ja ulkoisille sidosryhmille, joilta on kerätty kommentteja sekä OKM:n ja TEM:n poliittiselle johdolle. Keskeiset kysymykset koskevat osaamistietovarannon osalta mm. tietosisältöjen hyödyntämistä ja rekisterinpitäjyyttä sekä koulutustietovarannon osalta valtioneuvoston vaikutusta ilmoitettavien koulutusten rajaamiseen. Keskusteltiin lain valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä uudelleen nimeämisestä.

## 6. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tomi Kytölä esitteli tilannekatsauksen. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman osalta tehty esitys CID-tekstien suomenkielisen version käännösvirheiden korjaamiseksi VM:lle, joka käy korjausesityksen läpi komission kanssa. Palveluiden kehitystyö etenee suunnitelman mukaisesti, ja myös tietoalustan osalta kehitystyö on käynnistynyt. Auditointiin liittyvien hankintojen valmistelu on aloitettu. Henkilöstösuunnitelman päivitys käsitellään kesäkuun kokouksessa.

Kaikille avoimesta 30.5. järjestetystä webinaarista saatiin positiivista palautetta. Hankkeen ohjausryhmä on hyväksynyt palvelun suomen-, ruotsin- ja englanninkielisen nimen sähköpostikokouksella 10.5.–15.5.2024, ja nimen rekisteröintiprosessi on käynnissä. Käytiin lähetekeskustelu palvelun logovaihtoehdoista. Todettiin, että pyydetään kilpailutetulta viestintätoimistolta uusia logovaihtoehtoja.

## 7. Tiedoksi

JOD yhteiset toimintamallit, työkalut ja pelisäännöt on tehty ja käsitelty operatiivisen kehittämissuunnitelman kokouksessa 7.5.2024 ja kehittäjien kanssa. Hankkeen ohjausryhmä hyväksynyt palvelun värimaailman ja typografian sähköpostikokouksella 15.–19.4.2024. Ohjausryhmän hyväksymä värimaailma ja typografia tullaan viemään palvelukokonaisuuteen sen jälkeen, kun värimaailma on viimeistelty saavutettavuusvaatimusten mukaisesti. Ulkoiseen arviointiin valmistautuminen on aloitettu yhdessä Digivisio 2030 -hankkeen kanssa, ja Hanselin kanssa on aloitettu keskustelu kilpailutuksen tuesta. Todettiin, että ohjausryhmän jäsenet voivat käydä kommentoimassa CID-tekstien yhteisen tulkinnan luonnosta, joka on laadittu tavoitteiden todentamisen haasteisiin varautumiseksi. Tavoitteet ovat ohjelmatasoisia, joten ne koskevat osaltaan sekä JOD-hanketta että Digivisiota.

## 8. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

## 9. Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään 14.6.2024 klo 11.30–13.00.

Merkittiin tiedoksi syksyn kokoukset, joista on lähetetty kalenterikutsut ohjausryhmälle.

## 10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 13.18.